INSTALL IT. TRAVEL SAFELY.
ArmaFlex
Rail SD-C
První izolace FEF, která splňuje
klasifikaci HL3 podle normy EN 45545-2
//Účinně zabraňuje pronikání vlhkosti
Vícevrstvá mechanická ochrana//
Odolná vůči UV záření a omyvatelná//

Odolnost vůči vodním výparům
Faktor odporu difúze vodní páry μ ≥ 10.000. EN 12086, EN 13469
Fyzické vlastnosti
Rozměry a tolerance V souladu s EN 14304, tabulka 1 EN 13467, EN 822, EN
823
Zdraví a životní prostředí
Další funkce Bez SCCP, MCCP
Další technické vlastnosti
Doba skladování Samolepicí pásky, samolepicí desky, samolepicí hadice: 1 rok
Skladování Lze skladovat v suchých, čistých místnostech při běžné relativní vlhkosti (50 % až70 %) a okolní teplotě (0 °C –
35 °C).
1 +85 °C pro výrobky se samolepicí vrstvou
Trubka – předkrytá. Modrá se stříbrným krytem
9 mm
Ø trubky [mm] Zkrácený název Vnitřní průměr (minimální) [mm] Vnitřní průměr (maximální) [mm] Primární obsah [metrický]
12 SDC-09X012 13 16 96 m
15 SDC-09X015 16 19 82 m
18 SDC-09X018 19 22 75 m
22 SDC-09X022 23 26 61 m
28 SDC-09X028 29 32 45 m
35 SDC-09X035 36 39 34 m
42 SDC-09X042 43 46 26 m
List – samolepicí. Modrá se stříbrným krytem
Zkrácený název Tloušťka [mm] Šířka [m] Délka [m] Primární obsah [metrický]
SDC-03MM/A 3 1 2 80 m²
SDC-06MM/A 6 1 2 50 m²
SDC-09MM/A 9 1 2 34 m²
SDC-13MM/A 13 1 2 24 m²
SDC-19MM/A 19 1 2 16 m²
SDC-25MM/A 25 1 2 12 m²
Příslušenství
Položka Primární obsah [ks]
ACH-PSATAPES-30 10 válec
ACH-PSATAPES-50 6 válec